
ZARZĄDZENIE NR 39.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 21.135.788,67 zł, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, poz. 4006, 
poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461 i poz. 4464

Id: F7D1F77E-1910-432F-8817-92FF787C8CA6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 333 778,77

Ośrodki pomocy społecznej 217 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 829,00

brak zadania GOPS 77 829,00

Rodzina 3 509 036,92

Rodziny zastępcze 5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00

brak zadania GOPS 5 000,00

21 135 788,67 0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

WYDATKI BUDŻETOWE

214 420,00

855

85508

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

852

85219

4010

4330

Razem:

-3 000,00 1 330 778,77

-3 000,00

-3 000,00 150 829,00

-3 000,00 74 829,00

3 512 036,92

8 000,00

8 000,00

8 000,00

21 135 788,67

Załącznik do zarządzenia Nr 39.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

Id: F7D1F77E-1910-432F-8817-92FF787C8CA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie finansowym jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie
zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: F7D1F77E-1910-432F-8817-92FF787C8CA6. Podpisany Strona 1




